privatas ecclesiasticas vel seculares ius titulum sive causam aut actionem aliquam habens 

seu habere pretendens allegans vel forte turbans molestans vel in/quietans [in et] super 

dictis annuis introitibus ut supra venditis cum juribus et actionibus predictis et aliis 

quibuscumque tam super petitorio quam poxessorio in iudicio quandocumque tam in 

agendo quam defendendo teneatur et debeat dictus Joannes Ferdinandus eiusque heredes 

et successores ad omnem ipsius emptoris de Santis requisitionem voluntatem simplicem 

vel sollemnem / sine oppositione obiectione alicuius exceptionis etiam fori declinatione in 

iudiciso et foro quocumque ecclesiastico vel seculari et coram quocumque iudice ordinario 

vel extra ordinario delegato seu subdelegato et com(missari)o in se ipsum dominum 

Joannem Ferdinandum assumere et subire ac prosequi eius sumptibus laboribus et 

expensis cum [. . . ] fuerit tam / in causa principali quam appellationis et in iudicio 

quocumque a principio usque ad finem et tam ante litem contestatem quam post et in 

quacumque parte iudicii fuerint vel fuerit requisiti seu requisitus et in omnem eventum et 

casum et in omni succexu temporis eundem Donatum emptorem eiusque heredes et succ. 

victores et potiores facere in / causa premissa ac eos servare indemnes eisque integre 

restituere reddere [. . . ] et emendare omnia et singula damna expensa et interesse per eum 

vel eos premissorum occasione forte facienda et faciendas et quas et que fecerint et 

subierint propterea quoquomodo injudicio sive et extra modo antedicto hoc / [. . . ] dictus 

dominus Joannes Ferdinandus promisit ad maiorem cautelam dictos annuos ducatos 

decem de p(redic)tis car(leni)s argenti ut dictum fuit annis singulis in perpetum etiam de 

propria pecunia ipsius venditoris integre et ad plenum in omnem eventum et casum et in 

omni succexu temporis dare traddere solvere et assignare seu dari tradi / solvi et assignari 

facere dicto Donato presenti recipienti et stipulanti et eius her.s et succ. aut legitimo 

procuratori hoc publicum presens instrumentum sollemniter et legitime obtendenti et 

presentanti in hac p(redic)ta civitate Ascoli in tribus tertiis et pagis cuiuslibet annui, 

videlicet: quibuslibet quatuor mensibus in fine tertiam partem / ips[. . . ] et in fine 

primorum quatuor mensium a presenti die [. . . ] in antea numerandorum facere primam 

solutionem et solvere primam tertiam et sic continuare solutionem p(redic)tam annis 

singulis in perpetuum in tribus tertiis et pagis cuiuslibet anni terciatim ut supra absque